ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuau Murrrcrpll DE MENDES

N

Data
Ass.

RequetenÍe: \EREADORA PATRICIA SIQUEIRA

Requeido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLMIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE MEI§DES
Prctocolo Legislaüvo

. 04?l2o)3

INDICAÇÃO CMM No 27612023 (PS N"013)

Assunto: REPARO DA CALÇADA EM TORNO DA QUADRA, REVITALIZAÇÃO DAS

GRADES DE PROTEÇÃO E PINTURA DA PONTE DOS CORREIOS- CENTRO

1

Lloo xo EÀPt3rÉhiÉ

Êil0)r/a 20)j

Indico ao çhefe do ex€cutivo que seja feito com a máxima urgência
recapeaÍnento da via de pedestres que dá acesso a quadra municipal Sabino Catete,
facilitando aos traÍrseuntcs acesso mais seguro e que seja feito também a pintura e
manutenção da estrufura e grades da ponte dos correios - Bairro Centro.

JLISTIFICATIVA
Justifica-se a presente INDICAÇÃO, devido a inúmeras solicitações

feitas por vários munícipes que por ali trafegam diariamente.

Sala das Sessões, em 27 de outubro de 2023.

PA SIQITEIRA
}'EREADORA PP

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24\ ?465-2]36
/2465-33ts

PORTAL: www. mendes. rj.leg.br

^l
) I

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuem Muucrpm DE MENDrs

RUA ALBERTO TORRES, 66 _ CENTRO - CEP 26700-000 . MENDES - RJ - ÍELEFONEs: (24',2465-?336
/ 2465-33 r 5

PORTAL: www. mendes. rj.leg.bí

/
I
I

ri

Í
{ rt

t
't

I
-,|

6

;rq
',{ciü Y?

ã,i
FTía

I

\

I I

iÍ*

i{ .'[
Õ

\-7

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuann MuNrqpru oe Mrruoes

RUAALBERTO TORRES,66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - Rl - TELEFONES: (24) 246s-2336
/ 2465-331 s

PORTAL: www.mendes.rJ.leg.br

thII W
.t

a"
I 'r

ú,,:

.t'i..
I

I
II

I u .,!

l

i

i

II
E

!!

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuenn Muucrpal or Meruors

RUA ALBERTO TORRES, 66 . CENTRO _ CEP 26700-000 - MENDES . RJ . TELEFONES: (241 2465_2336
I 246s-33't 5

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

r

E

f, .*...,.-]
!t

ffi

\

11 r
ffi

E
'-:

t
],

:Ç

ç

Ei

#T.t
É..

'àl
.1,

\rF
,-+:iu"-.

a \. \

\
§

\

J

rr

C
F

ô

L
rN

,.- Õ\-7

trt
i-ií.1

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuenn Muurcrpnl DE MENDES

RUA ALBERTO TORRES, 66 . CENTRO - CEP 26700_000 _ MENDES _ RJ . TELEFONES: (24\ 2465_2336
/ 2465-331s

PORTAL: www.mendes.rj. leg.br

r*Tf:,,.

-

E:

Í.:
7

re:!!]t

k

t
:*}J

'

rÕ

'._\

r'lI, çe
.1

.1 í

\\.

-/

*>

ffift'

ú

-.}"* Í.1 ,;

\
t

I

-ô

llr
ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuana Muurcrpru oe Meruors

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFON6: (24\ 2465-2336
I 2465-33t s

PORTAL: www. mendes.rj.leg. br

:\

f,q

I

§
I
.,/

4
E!

7t

t

if

f.

*

.+.1

I

zt

{

ã

It
t-

a

I

,l) '

I